
ПРИСТАПНИЦА 
за членство во Македонското еколошко друштво 

  

 

Име и презиме: ______________________________________________________________________ 

Датум на раѓање: ____________________________________________________________________ 

Звање и титула: _____________________________________________________________________ 

Вработен во: ________________________________________________________________________ 

Подрачје на интерес: _________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 

Изјава: 

Со пополнувањето на пристапницата, изјавувам дека ги прифаќам и одобрувам целите, задачите 
и активностите на Друштвото и се обврзувам да ја уплаќам годишната членарина. 
 
  
Молам материјалите за активностите на Друштвото и печатените работи да ми бидат 
доставувани на следната адреса: 

 
 

домашна    на работа   
 

Домашна адреса: ____________________________________________________________________ 

Тел. __________________ 

Адреса на работа: 

____________________________________________________________________ 

Тел. ______________________, факс: _____________________  

e-mail: _______________________________________________ 

 
 
 
Датум:        Своерачен потпис: 
 

_____________________     ______________________________
      

 
 
 

  
Македонско еколошко друштво 
       
Канцеларија: 
бул. „Кузман Јосифовски –
Питу“ 28/III-7, 1000 Скопје,  
Тел.: 02 2402 773  
Факс.:02 2402 774, 2402 775 
contact@mes.org.mk 
 

Седиште: 
Институт за биологија, 
Природно-математички 
факултет, 
ул. „Гази Баба“ бб.,  
1000 Скопје 
Тел.: 02 3249 611, 3249 627 

Жиро сметка: 
300000000278717 
Комерцијална банка А.Д. 
Скопје 
Даночен број: 4030985348821 

 


